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				PBG srl In Afghanistan: Lo Sviluppo dei nuovi mercati (22/02/2012)




	
		
		Assieme alla delegazione italiana di imprenditori PBG srl ha esplorato e analizzato le nuove prospettive proposte dal mercato afghano, dove la richiesta di attrezzature industriali, per il rilancio dell'attività produttiva ed economica del paese, ha assuno proporzioni interessanti tanto da attivare apunto diversi imprenditori attenti alle proposte dei nuovi mercati.		
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		Ju do të merrni automatikisht një email konfirmimi për rezultatin pozitiv të transaksionit. Zyra jonë e blerjes do t'ju kontaktojë sa më shpejt që të jetë e mundur.	

	
	

	
		[image: ]
		Shkarko PDF përmbledhje me informacion rreth procedurave dhe prezantimit të kompanisë



	


	



			


			


			
	
		Copyright © 2011 PBG S.r.l. - All Rights Reserved - Piazza Francesco Borgongini Duca, 7 - 00165 Roma (RM) - P. Iva 07748311003



Tel.: (+39) 06 934 08 50 - Fax: (+39) 06 934 47 01 - e-Mail: info@pbgsrl.it				

					This website uses third-party software for monitoring the statistics of Google Analytics.

			The cookies we use are exclusively technical, in that, after the necessary amendments in accordance with the law,
			the data is collected anonymously therefore appear to be exempt from the applicability of the Directive 2009/136 / EC and of the Authority of the Privacy dd. 06.02.2015
			

			

			
			
			

			

			Is possible to read the terms and conditions by clicking here | Is possible to read the privacy policy by clicking here
			



		


		
		

			